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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 9. - 10.3.2024

Disciplina 37 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
10.3.2024. - 10:15 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 53.89 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1856.08 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 12.12.2009.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1657.76 DRACIC, Kenan STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.71 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 3.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:07.54 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 26.11.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 57.32 635 25.76 31.56
Prvak Republike Srpske

2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 1:00.99 527 27.88 33.11
3. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 1:03.13 475 28.95 34.18
4. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:03.23 473 29.07 34.16
5. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 1:04.98 436 31.57 33.41
6. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:05.34 429 28.70 36.64
7. GRAHOVAC, Kosta 06 PK Borac 1:08.22 376 33.10 35.12
8. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:09.19 361 33.90 35.29
9. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 1:09.59 355 31.60 37.99

10. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:09.74 352 34.43 35.31
11. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 1:10.39 343 32.15 38.24
12. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:10.41 342 33.18 37.23
13. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:11.63 325 31.67 39.96
14. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:17.43 257 36.13 41.30
15. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 1:28.06 175 38.92 49.14
16. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:29.94 164 42.43 47.51
17. KOPRIVICA, Vito 12 Leotar, TB 1:32.14 152 44.05 48.09
18. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:32.30 152 46.08 46.22
19. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 1:32.50 151 45.21 47.29
20. BOZIC, David 10 PK Borac 1:32.88 149 43.89 48.99
21. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:35.50 137 41.52 53.98
22. SETENČIĆ, Dimitrije 14 KVS Leotar, TB 1:35.65 136 41.73 53.92
23. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:36.78 132 48.39 48.39
24. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:36.80 131 45.76 51.04
25. RATKOVIĆ, Aleksej 13 KVS Leotar, TB 1:37.30 129 42.70 54.60
26. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 1:39.71 120 46.53 53.18
27. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 1:40.75 117 45.45 55.30
28. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 2:08.54 56 59.81 1:08.73
29. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 2:09.76 54 1:01.97 1:07.79
30. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 2:10.14 54 1:05.58 1:04.56
31. COROVIC, Pavle 14 Olymp - Banja Luka 2:19.11 44 1:09.78 1:09.33
32. JOSIPOVIC, David 14 Olymp - Banja Luka 2:24.91 39 1:05.45 1:19.46
33. MARKUS, Lav 15 Olymp - Banja Luka 2:27.50 37 1:14.66 1:12.84

DSQ PUCAR, Petar 16 Olymp - Banja Luka 2:53.92 1:21.27 1:32.65

Omladinci

1. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:03.23 473 29.07 34.16
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:05.34 429 28.70 36.64
3. GRAHOVAC, Kosta 06 PK Borac 1:08.22 376 33.10 35.12
4. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:09.19 361 33.90 35.29
5. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:10.41 342 33.18 37.23

Kadeti

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 1:00.99 527 27.88 33.11
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 1:10.39 343 32.15 38.24
3. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:17.43 257 36.13 41.30
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 9. - 10.3.2024

Disciplina 37, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Kadeti

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

4. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 1:28.06 175 38.92 49.14

Pioniri

1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:09.74 352 34.43 35.31
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:11.63 325 31.67 39.96
3. BOZIC, David 10 PK Borac 1:32.88 149 43.89 48.99

Mlađi pioniri

1. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:29.94 164 42.43 47.51
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KOPRIVICA, Vito 12 Leotar, TB 1:32.14 152 44.05 48.09
3. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:32.30 152 46.08 46.22
4. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 1:32.50 151 45.21 47.29
5. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:35.50 137 41.52 53.98
6. SETENČIĆ, Dimitrije 14 KVS Leotar, TB 1:35.65 136 41.73 53.92
7. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:36.78 132 48.39 48.39
8. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:36.80 131 45.76 51.04
9. RATKOVIĆ, Aleksej 13 KVS Leotar, TB 1:37.30 129 42.70 54.60

10. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 1:39.71 120 46.53 53.18
11. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 1:40.75 117 45.45 55.30
12. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 2:08.54 56 59.81 1:08.73
13. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 2:09.76 54 1:01.97 1:07.79
14. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 2:10.14 54 1:05.58 1:04.56
15. COROVIC, Pavle 14 Olymp - Banja Luka 2:19.11 44 1:09.78 1:09.33
16. JOSIPOVIC, David 14 Olymp - Banja Luka 2:24.91 39 1:05.45 1:19.46
17. MARKUS, Lav 15 Olymp - Banja Luka 2:27.50 37 1:14.66 1:12.84

DSQ PUCAR, Petar 16 Olymp - Banja Luka 2:53.92 1:21.27 1:32.65


